
   
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017–3120 
Rekonstrukce myslivny Bílý Vlk 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních: 
  
     ve věcech technických:  
   
 
   
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: DAKA Stav, s.r.o. 
Sídlo: Luční 1867, 686 03 Staré Město 
IČO: 26244161 
DIČ: CZ26244161 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, spis. zn. C 39147 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Davidem Kaštánkem, jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních:  
   
      ve věcech technických:  
  
 
 

uzavírají podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 1.123.742,99 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     235.986,03 Kč 

celková cena včetně DPH činí    1.359.729,02 Kč 

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele 
související s plněním díla. 

mailto:dusan.szabo@vls.czz
mailto:josef.placek@vls.cz


III. CENA A ROZSAH MÉNĚPRACÍ

1. Do ceny díla nebudou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez DPH  296.820,99 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    62.332,41 Kč 

celková cena včetně DPH činí  359.153,40 Kč 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2017-3120 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací
Příloha č. 2 – Změnové listy č. 1 - 5

5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

V Praze dne …………………………… Ve Starém Městě dne ………………………… 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. DAKA Stav, s.r.o. 

Ing. Josef Vo jáček  David Kaštánek 
ředitel jednatel 

23.04.2018 17.4.2018



Stavba: 000255

Zadavatel Vojenské lesy a statky ČR, s.p. IČO: 00000205

Pod Juliskou 1621/5 DIČ: CZ00000205

16000 Praha-Dejvice

Projektant: STAPRO - Skřipský s.r.o. IČO: 02001152

Kpt. Jaroše 2211/37 DIČ: CZ02001152

68001 Boskovice-Boskovice

Zhotovitel: IČO: 26244161

DIČ: CZ26244161

686 03

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH  15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH  21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

Cena celkem s DPH CZK

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem

Stavba

06 68 343,11 14 352,05 82 695,16

06 145 409,60 30 536,02 175 945,62

06 ‐77 066,49 ‐16 183,96 ‐93 250,45

07 118 109,55 24 803,01 142 912,56

07 182 703,79 38 367,80 221 071,59

07 ‐64 594,24 ‐13 564,79 ‐78 159,03

08 10 824,83 2 273,21 13 098,04

08 21 498,62 4 514,71 26 013,33

08 ‐10 673,79 ‐2 241,50 ‐12 915,29

10 169 166,94 35 525,06 204 692,00

10 305 162,36 64 084,10 369 246,46

10 ‐135 995,42 ‐28 559,04 ‐164 554,46

5 234 207,94 49 183,67 283 391,61

0 82 087,50 17 238,38 99 325,88

11 14 888,58 3 126,60 18 015,18

4 129 293,55 27 151,65 156 445,20

826 922,00 173 653,62 1 000 575,62

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

VLS Myslejovice - Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy 
areálu

DAKA Stav,s.r.o.

Luční 1867

826922,00

1000575,62

Demolice stodoly

Demolice stodoly bez odvozu a likvidace suti ‐ přípočet

Staré Město

0,00

0,00

826 922,00

173 653,62

0,00

Demolice kůlny bez odvozu a likvidace suti ‐ odpočet

Demolice správní budovy

Demolice správní budovy ‐ přípočty

Demolice správní budovy ‐ odpočty

Celkem za stavbu

Demolice stodoly bez odvozu a likvidace suti ‐ odpočet

Demolice hospodářského objektu

Demolice hospodářského objektu bez odvozu a likvidace suti 

‐ přípočet
Demolice hospodářského objektu bez odvozu a likvidace suti 

‐odpočet

Demolice kůlny

Demolice kůlny bez odvozu a likvidace suti ‐ přípočet

Areálová kanalizace ‐ změna

Kácení stromů,odstranění pařezů

Demolice dřevník,kurník

Oplocení ‐ přední část



57-2017 VLS Myslejovice- Bílý vlk Rozpočet: 57-2017
SO 11 Demolice dřevník, kurník, plot

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

1 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 50,00 40,30 2 015,00

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 2 015,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 39,00 108,00 4 212,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 212,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské

3 762111811R00 Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí m2 77,00 37,30 2 872,10

39,00

38,00

4 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 40,20 29,60 1 189,92

27,00

13,20

5 762961810R00 Demontáž.oplocení z prken + příčníky + dř. sloupky m 8,00 81,60 652,80
6 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 47,15 6,50 306,46

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 5 021,28
Díl: 764 Konstrukce klempířské

7 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 40,20 47,60 1 913,52

27,00

13,20

8 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 19,14 1,80 34,44

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 1 947,96
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

9 767911822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m m 6,00 67,60 405,60

10 767920810R00 Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 kus 1,00 197,50 197,50

11 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 20,00 37,30 746,00

12 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 13,49 1,75 23,61

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 1 372,71
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
13 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,14 92,20 289,51
14 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,14 9,60 30,13

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 319,63

14 888,58

obj.2:13,20

Položkový rozpočet - ZL 1

Stavba :
Objekt : VLS Myslejovice- Bílý vlk

urovnání suti na skládce

stávající oplocení 

obj.1:39,00

obj.2:38,00

obj.1:27,00

obj.2:13,20

obj.1:27,00

psí kotec

psí kotec

sloupky zadní brány

Celkem



57-2017 VLS Myslejovice- Bílý vlk Rozpočet:
SO 05 Areálová kanalizace -změna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

2 130001101R00/R Příplatek za ztížené hloubení šachet, jam, rýh m3 69,45 494,50 34 343,03
3 131301209R00 Příplatek za lepivost - Hloubení zapaž.jam v hor.4 m3 273,00 49,13 13 412,49
4 132201109R00 Příplatek za lepivost - Hloubení rýh 60cm v hor.3 m3 149,22 177,23 26 446,30
5 133201109r00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3 1,50 130,48 195,72
6 130901121RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 

pneumatickým kladivem m3 4,83 4 890,00 23 618,70
7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 227,69 23,20 5 282,40

Celkem za 1 Zemní práce 103 298,63
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry

8 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační 
deskou m2 170,29 72,10 12 277,91

Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry 12 277,91
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce

9 969021121R00/R01 Vybourání kanalizačního potrubí včetně nahrazení stávající 
kanalizace za novou - dle požadavku investora soubor 1,00 29 630,00 29 630,00

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 29 630,00
10 894411111R00 Zřízení šachet z dílců,potrubí DN 200 kus 7,00 9 910,00 69 370,00

Celkem za Šachty 69 370,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení m 25,00 36,40 910,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 910,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
12 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 57,36 115,00 6 596,40

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 6 596,40
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
13 720000128T00/R02 Zaslepení kanalizace a vodovodu ks 1,00 12 125,00 12 125,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 12 125,00

234 207,94

Položkový rozpočet - ZL 2

Stavba :
Objekt :



S: 000255

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 98 Demolice -69 074,41

9 981014313R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 20 % m3 -815,51840 84,70 -69 074,41

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 992,08
13 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t -285,43144 28,00 -7 992,08

Celkem -77 066,49

S: 000255

O: 07

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 98 Demolice -56 636,98
9 981014313R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 20 % m3 -668,67750 84,70 -56 636,98

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -7 957,26
14 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t -234,03712 34,00 -7 957,26

Celkem -64 594,24

S: 000255

O: 08

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 98 Demolice -9 568,20
9 981014312R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 15 % m3 -116,68540 82,00 -9 568,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 105,59
13 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t -29,17135 37,90 -1 105,59

Celkem -10 673,79

S: 000255

O: 10

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 98 Demolice -120 443,40
3 981014313R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 20 % m3 -1 422,00000 84,70 -120 443,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -15 552,02
12 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t -501,67800 31,00 -15 552,02

Celkem -135 995,42

VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Položkový rozpočet - ZL 3 - odpočty

VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Demolice stodoly ‐ odpočty

Demolice stodoly bez odvozu a likvidace suti

Odpočty - Položkový soupis prací a dodávek - 07 - Demolice hospodářské budovy 

Odpočty - Položkový soupis prací a dodávek - 10 - Demolice správní budovy 
VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Demolice správní budovy ‐ odpočty

Demolice správní budovy

Demolice hospodářského objektu ‐ odpočty

Demolice hospodářského objektu bez odvozu a likvidace suti

Odpočty - Položkový soupis prací a dodávek - 08 - Demolice kůlny 
VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Demolice kůlny ‐ odpočty

Demolice kůlny bez odvozu a likvidace suti



S: 000255

O: 06

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 5 341,88

1 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 165,00000 32,38 5 341,88

urovnání suti na skládce

Díl: 98 Demolice 130 357,35
2 981014314R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 % m3 815,51840 159,85 130 357,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 710,37
3 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 366,98300 26,46 9 710,37

Celkem 145 409,60

S: 000255

O: 07

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 4 533,20
1 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 140,00000 32,38 4 533,20

urovnání suti na skládce

Díl: 98 Demolice 165 431,48
2 981014316R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 35 % m3 668,67750 247,40 165 431,48

Podíl konstrukcí nad 35%

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 739,11
3 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 481,44780 26,46 12 739,11

Celkem 182 703,79

S: 000255

O: 08

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 457,10
1 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 45,00000 32,38 1 457,10

urovnání suti na skládce

Díl: 98 Demolice 18 652,16
2 981014314R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 % m3 116,68540 159,85 18 652,16

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 389,36
3 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 52,50800 26,46 1 389,36

Celkem 21 498,62

S: 000255

O: 10

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Položkový rozpočet ZL 3 - přípočty

VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Demolice stodoly ‐ přípočet

Demolice stodoly bez odvozu a likvidace suti

Přípočty - Položkový soupis prací a dodávek - 07- Demolice hospodářského objektu

Přípočty - Položkový soupis prací a dodávek -10- Demolice správní budovy
VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Demolice správní budovy ‐ přípočet

Demolice správní budovy

Demolice hospodářského objektu ‐ přípočet ‐ Změna č.3

Demolice hospodářského objektu bez odvozu a likvidace suti

Přípočty - Položkový soupis prací a dodávek - 08 - Demolice kůlny
VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Demolice kůlny přípočet

Demolice kůlny bez odvozu a likvidace suti



Díl: 1 Zemní práce 7 285,50
1 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině m2 225,00000 32,38 7 285,50

urovnání suti na skládce

Díl: 98 Demolice 277 558,76
2 981014315R00 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 30 % m3 1 422,00000 195,19 277 558,76

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 318,10
3 979083111R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m t 767,88000 26,46 20 318,10

Celkem 305 162,36



S: 000255

O: 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 13 Hloubené vykopávky 6 877,87
4 133201101R00  Hloubení šachet v hornině 3

 do 100 m3
m3 8,64000 750,00 6 480,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

sloupky plast. pletivo 6,48

vzpěry plast. pletivo 2,44608

5 133201109R00  Hloubení šachet v hornině 3
 příplatek za lepivost horniny

m3 2,59200 153,50 397,87 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  sloupky plast. pletivo : (4+2+8+11+10+8+18+13+2+10+4+3+5+3+2)*0,9*0,3*0,3 6,48

  vzpěry plast. pletivo : 26*0,56*0,3*0,56 2,16

Díl: 16 Přemístění výkopku 5 597,86
6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 8,64000 90,90 785,38 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

  sloupky plast. pletivo : 6,48

  vzpěry plast. Pletivo 2,16

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 8,64000 187,00 1 615,68 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

8 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 8,64000 175,00 1 512,00 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 8,64000 195,00 1 684,80 800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 27 Základy 44 585,51
13 275313511R00 Beton základových patek prostý třídy C 12/15 m3 8,64000 1 950,00 16 848,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

sloupky plast. Pletivo 6,48

vzpěry plast. pletivo 2,16

14 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 13,55600 327,00 4 432,81 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

sloupky plast. pletivo 9,6

vzpěry plast. pletivo 3,956

15 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 13,55600 66,00 894,70 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

16 275353102R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky přes 
0,25 do 0,5 m

kus 103,00000 150,00 15 450,00 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

17 275353109R00 Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách příplatek za každý další i započatý 
 0,50 m hloubky bednění 

 o průřezu do 0,01 m2

kus 80,00000 87,00 6 960,00 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

sloupky plast. pletivo 103

Díl: 33 Svislé a kompletní konstrukce 41 714,81
18 338121125V01 Osazení sloupků železobetonových,C-/7,5 do 0,20 m3, beton tř. C12/15 kus -9,00000 696,00 -6 264,00 Vlastní Kalkul

sloupky plaňk. plot : 9 9

19 338171111R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv 
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 23,00000 116,00 2 668,00 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

vzpěry plast. pletivo : 23 23

20 338171121R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv 
cementovou maltou do vynechaných otvorů

kus 80,00000 150,00 12 000,00 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

28 553462014R sloupek plotový ocel; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC kus 80,80000 284,00 22 947,20 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

29 553462042R vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství 
hlava

kus 23,23000 396,00 9 199,08 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

vzpěry plast. Pletivo 23,23

30 553462061R hlava vzpěry d = 48 mm; ocel; povrch pozink, PVC kus 23,23000 146,00 3 391,58 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

vzpěry plast. pletivo 23,23

31 59231118R sloupek plotový beton; řadový; pro plot pro drátěné pletivo; l = 2 500 mm; š = 150,0 mm; tl = 
120,00 mm

kus -9,09000 245,00 -2 227,05 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

sloupky plaňk. plot : 9*1,01 9,09

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 317,50
35 998151111R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m t 3,10000 304,00 942,40 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

36 998151112R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné příplatek za zvětšený přesun přes 
 vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 do 1000 m 

t 3,10000 121,00 375,10 801-5 RTS 17/ I RTS 17/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 200,00

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

Položkový rozpočet - ZL 4

VLS Myslejovice ‐ Bílý VLK, Novostavba hospodářské budovy a stavební úpravy areálu

Oplocení ‐ oprava oplocení na stávajících hranicích

Oplocení

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, 
šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

včetně polohového zajištění a odbednění, popřípadě ztraceného bednění z pletiva a podobně.

trubkových nebo profilovaných

trubkových nebo profilovaných

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)



59 767-1 D+M Brána vjezdová,dřevěná výplň,FAB,pozink - stávající rozměr kpl 1,00000 23 000,00 23 000,00 Vlastní Kalkul

66 553-02 Branka vstupní pozinkovaná 1200/1600 mm, rám jakl, dřev. výplň,  kování, zámek, nátěr ks 1,00000 6 200,00 6 200,00 Vlastní Indiv

Celkem 129 293,55



57-2017 VLS Myslejovice- Bílý vlk
Kácení stromů a odstranění křovin

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 112 10-0001.RA0/R03
Odstranění vzrostlé zeleně a křovin z plochy nově navrženého oplocení

kpl 1,00 82 087,50 82 087,50
Kácení stromů od 100 do 300 mm a odstranění pařezů,odstranění křovin 
a stromů do 100mm spálení

Celkem za 1 Zemní práce 82 087,50

Položkový rozpočet - ZL 5

Stavba :
Objekt :



r 
A vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 1 

r~~-~~~------·--:.~ekonst~-;;~~i~ny Bilý Vlk ------~m~~~-----2-0-17---31_2_0 _____________________ . J 

DAKA Stav. sr o , Lučni čtvrt 1867, 686 03 Staré Generální STAPRO-Skřipský s.r.o . . Kpt Jaroše 37 680 01 I 
Zhotovitel Město . lČ 25244161 _____ projektan_!_G_P __ Boskovice. lČ02001152 

Autorský dozor AD 
I_ 

ST A PRO-Skřipský s.r.o. KpUaroše 37, 680 01 
Boskovice IČ:02001152 -- -

Technický dozor 
stavb TOS 

  

l Název změny Demolice 
-~~~-L---~~~~~ 

Demolične u doplř.kových ob1ektú původní stavby .. Změna 

_te_rm_in..::.u--=i -=-ok..:.:o..::.n..::.ée=--n..::.i ..::.st_a_vb...!.y ____ N ___ , 
objemu stavebních prací A 
technologi~ části stavby N 

změna stavebního materiálu N Stručný popis změny dřevník , kurn ík. oploceni 
----------- ---lná N 

rPúvodnTteřmir11:Jokunčeni-sta>A,.y.--- _ _ -=- , -----. .. Na'.Jf~&any't~_:._"..::.. _:..::_·:..::...::·-=----·=:c:VJ}'J._sb~~-------·_-_ ___:=-·-. 
lodů~ociřiéřiízřffeny-ternnnu-dokor:iř.enL st_a_yqy_ . příloh;-z~-::-- -----· __ _ -:=_-::_:· =::::· =====::::;;;::::==== 
~ uvodníRMGposmpu;~vebních pracL.__ -. -·· přilofla:t:~:-:::_;-,"-~~§,@j§_~'{HM~~SL, ~ ... PIILQ_na-·~--.. ··-· ______ ,.. 

l_fl~vodn!_o_bjem stavebních p~~i~čL_ __ ____ _ _ :- - .. 9_9:8 _605JO ~č. Navrh?vaný °.~j:m st~vebních ~raci (v KčL ___ • 1~ 013 493'.98 K~ 
Pn provádeni demoltcnich prac1 bylo z11steno. ze Je nutne odstranit I doplnkove objekty Jako 

jOdúvodnění změny obJemu stavebních prací 
jsou dřevník. kurník atd. Výkaz výměr zpracovaný GP v rámci platné PO s těmito náklady 
neuvažuje. 

I 

!Jiná zrněna (charakte,a-dtlvod-). _ _ 
I - --- ~----"=---

Změnový list zpracován \..-___ d_n_e _______ _,_Jm_e_· n-'-o a příjm_e_n1_· ---
---- __ 2_1._J_20_1_8 ____

_____ Vyjádření zhotovitele stavby ___ dne jméno a příJmení 
27.3.2018 

Zdúvodnění - _____________ ................................. -· .... příloha č . 1 - Zádost zhotovitele včetně příloh ze dne 27 J 2013 
____ ÍJ~yj_ád_řen~rsktho _c!?zoru s(?vby __ ___ d_n_e ___ jméno~ příjmení ___ 

____ s_o_u~s_im__ __ Aesot11:llas~--- ~. ~. Q._o '\.~   
Zdúvodnéni 

~ ----~----~---______ Vyjádření TOS , - /~e jméno a příjmení 
___ souhlasím ___ ~-~~~(L _

Zduvodnén, 
• Vyj1dř;;zásr objednatele ve věcech technických I dne - Jméno a příjmení 
j-- - . souhlasim---~~--~----. nes~ -·- 4:!t:~/t3_~~~---  ____

' Zdůvodněni 7 

Vyjádření zást. objedn~~~e ve věcech ostatních ___ ?~~ __ jméno a příjm_en_i ___
--~ouhta~i~ -- ____ ; __ n~sou~.a~.r:12.__ __ .--±-~ '16 _________  ___

Zdůvodnění · 



Z M Ě N O V Ý L I STČ. 2 

--------------·---- ···--

Stavba Rekonstrukce myslivny Bilý Vlk Smlouva č . 2017-3120 
-------------------------------·---

Zhotov1tel 
DAKA Stav. s.r.o., Luční čtvrt 1867, 686 03 Staré Generaini 
Město, IČ: 262 44161 projektant GP 

STAPRO-Skřipský,s.r.o., KpUaroše 37 680 01 
Boskovice. Jé 02001152 

jAutorský dozor AD 

Název změny 

~-·'••~--·--·--··---·----· -- --------~~------·----------------
STAPRO-Skřipský.s.r . o . KptJaroše 37,680 01 Technický dozor 
Boskovice. IČ 02001152 stavby TDS 

_________________ ..,.. ....... _....., _____________ _ ·   

Areálová kanalizace 
·-terminu dokončeni stavby _N __ _ 

:objemu stavebních praci __ ,_A ____ , 
Změna . technologie části stavby N ----

Stručný popis změny 
Kompletní výměna veškeré stávajici kanalizace 
dle požadavku změna stavebního materiálu N 

iiná N 
~P·; vodn1 feřmi1n:!okončeftf-é,!avtJ\L -· __ . . --------- Navrfovaťl9"'1Bfmii'rdokGP.če0.i.stavb_v ···. __ · -=---
lOdúvodncenízrneřlylern1iiltt-ookGP.čHnb~- --.--;;fi1~h~ - ·:::;;;====-=~--

~~~~Íjl~~~~f~~-~~;~~:-ccc·~=~l~~~;~=~~f~!~ro~~~~7h~Kčrp~~~;;Ké 

rH:. ,y,_ :.;. ,: změny objemu stavebních prací 

· Dle požadavku objedratele bude provedena kompletní výměna veškeré stávající ležaté 
kanalizace a revizních šachet za nové. Projekt stavby vyžaduje, před započetím realizace. 
provedeni průzkumu původní deštové kanalizace a v případě nevyhovujícího stavu ji vyměnit 
za novou. zaústěnou do stávajícího trativodu. V průběhu provádění byl zjištěn havarijn í stav 
puvodni kanalizace, včetně revizní šachty a nutnost kompletní výměny . 

P,jvodr1 řešeni v zadávací PO příloha č. ... Návrh řešeni v realizační PO příloha č . ... -----
Půvo_d~.L_rozpočet ze SoD f)říloha č . ... Navrhovaný realizač1, rozpočet _Pji!9.h=9_č_. _ .. _. -··---1 
Puvoan-1 feclíliotDgické-fešefti-~v Kč/ .. _ _ ------ Nim~tecimde§ick@..tešenili_!$g) .. _ __ ----. __ 

iÓdůvodněnTzměný(echiWIO§!C~éboleš..e[!i ·- - příloha -č . 

fpivoci~~-~ Z~dd-vaci-ffi----.. - - -: ~ = př~ona~ -_:_-=.~~~~šě~ňzaěfti.-P-!)_ __ ::=--P!~~n~= 
~vodn1 ro~-o~ze-Su~--::;_--:::;;::.- p~ -:- -- -;;.- Navrhovariy7~~.J?~-:-,::;-.. ~ ,,..přilona't:-:-:-:---__ 
Íf:uvodnr male,1áiuvé-řešeni-fv-K4--_ __ --·--- - - - - - __ _ NavrffovamnnateriáltY,é-t9-šeo.UyJ©_ -----__ 

loctů~dr.ěmz.meny S\'avebAíh9 r:na\en.al!L____ příloh~~ 
~!?~_Ei"reséňiv=-záo'ávacrPD- ----~ha(; . -Návrh·řešeniv1B-ahzaěflt-!2!i- - . př1iofiat-::-:--
IPGvodn1 rozrioc-ěíTe-~·--- --~-----pirrolí_a_č_._ .. _,== Navrho-vaňť~atr~~~~~~=--~~- -,říloha-~---

Jiná zíl'ěria (charaRlěr,nfwefl+-... ---- - ---=======:::::::;;;:;;;;;;;_.._,~~~~-íl~oh~a~c:·: .. :· :·-..:--:::: 

dne jméno a příjmení . 
Změnový list zpracován -

..,_ ___________________ 2_7_.3_.20_1_s · -·-
Vyjádřeni zhotovitele st~vby____ ~ --- jméno a příjmení 

27 3.2018  
Zduvodněni 

ernoha č. 1, -Zádost zhotovitele_ v~~ě přilori ze dne 27 3.20 J 8 _
v;cii'e;;-i" autorského dozoru Štavby° dne jméno a příjmení 
souhlasím _ _ _ ~~~- _ __ .. _ .Qa. ·'3, • Q. o'\ c, ______   

Zdůvodněni 

Vyjádřeni zást obJednatele ve věcech ostatních _ _ __ dn:------::-: ___ j:eg' noli~ř~ma;a.nki ____ ·
__ souhlasí~- - nesouhlasím __ I(. !t...:_58 ______ 

Zdúvodnění -



A vLs Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 3 
VOJENSK~ LESY A STATKY ČR. , p 

. --·-·- -- - ---------- ----- --------- ····-------- .. -- ------------ ------------·-----·---·-----··-----------------
' Rekonstrukce myslivny Bilý Vlk Smlouva č . 2017-3120 

I-

Stavba 
---------------------- --- -- ------·----------------

!Zhotovitel 
DAKA Stav. s.r o. , Lučni čtvrt 1B67, 686 03 Staré Generální 
Mésto. lé 262 44 161 projektant GP 

ST APRO-Skřipský sro. , Kpt Jaroše 37 680 01 
Boskovice. Jé 020011 52 

~ -
!Autorsky dozor AD 

STAPRO-Skřipsk ý sr o , Kpt.Jaroše 37, 680 01 Technický dozor 
. .Boskovice. IC 02021152 - ~J.~T_o_s __ _________ 

1 
- -Na·ze-v·z-me·ny - terminu dokončení stavby N 

Demolice objektů - ----
objemu stavebních prací A 

Demolice objektú 06 Stodoly 07 Hospodařské Změna !echnologíe části stavby N 
čný popis změny budovy. 08 Ků l ny.10 Správní budOV3 demolice zména stavebního materiálu N 

---

-
_______ ob.,.Je_k_tu_' ---~ . iiná N 

. -
Pu~odn, termín dokonéer.+5ta>lbf----- ------- _. ---------- Návřfíóvany- terrnín-ctekoočeni.staYht ---·=-· 
od3:čeinénTzmenrterm:íltt dokmi~nist~~~t- - - ~ří loh~- - -~------ -- __ 

~===·--~PUvOdlW'HwiiJTiš!UPLista~ěbRié;.r;-ad ... ..... - - ~· ··-· ·ořílonat:-:-:-:---_:n Navrhovany ~~~?.~~sJ~l~a.Ek.C,s·~ ... :8&~-ae:--::-:--.. __ _ 
Púvu<in1 objem stavebních prací (v Kči 9 998 605,40 Kč , Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) 10 365 049,83 Kč 
--- ----- ----- -- - - -.. -·· ·· - - V době vypracování PO nebylo u objektů možno provést podrobné so~dya pruzkum_v _ _ _ 

Odůvodněn i změny objemu stavebních prací 

Jednotlivých částech a to z dOvodu užíváni objektů a z důvodu havarijního stavu některých 

objektů SO 01 Hospodářský objekt. U správní budovy SO 02 se počítalo rovnéž s 
ponecháním puvodního soklu a stávajících základových pasů Po odstranění vrchní stavby 
bylo ZJištěno . že zdivo soklu a rovnéž část základových pasů cca do hloubky 0,3 m pod 
upravený terén jsou nestabilní a bylo provedeno rovněž jejich odstranéní , čímž vzrostlo 
množství staveni sutě . 

l?i vodn l řešení v za<l~~~í PO příloha é ... Návrh řešení v realizační PO _e0.!_o_h_a_é_ . . _ .. ___ _ 
IPů vodni rozpočet ze SoD __ příloha č . . . ~lavr~vaný realizačn í rozpočet ~ ořllona č . ... ___ .,. 

IPuv~fecnf10!UYíck~ ~!:-.::::: ~.,. ~ _ ..... ·:~~----~' ·- __ ~Navřhovafm'lechnolcgicksrešenUvJ<q) --

t°dúvodnenTzmeny tBC1molog iGkéha.če.šg_r:!l___ příloha é. . . . - ·---- - - - -- -- ::-:--.·:--- - ··-
I Půvocrnl"reše~fV-rdUávaci PD- - - .. - ... - ·-· přiiolt:rt:- ~.. :._. Návrh Tešeňtv realízaéni.PD-... ·---- -- pfÍlo~ 
JPůV~n[@z~~rze &JO------- --- _ .Přiionat· .. Navfhovanymaiízačn+1~t,očeL. __ _ řITOhX~ ~ 

f 
uv&Inrn1at~ltNá-řešer. t (v Kél- ----- - ·------ N~ é-rnatenai8-'1tVsšenl(.'.Li\i;l. - -- _ 

odrvodnénÍziněnystavebf\ffiG-rnater1á1U::-_ ~:·--- = ·- přílclia č - - - . - ~ ~ =:_ _ _ _ --- -
P~_vo~~@-irci~~-===-==---=:~- .prI!?tia ~ c--- ____ _::- --NáwhTeseňiYrea: izaěRf-PO-___ . ______ z§n-i ~-=-~ ·-
Pj vodnlrOzpoCSrze- &!~ ,-- --- - ---- ,~ílonx r. ·----- -~-~~~~ny_~~~-- ..,..ří.lo„ha;..;;..,· .... _....;;;;;;..e,;1 

rji~~adůvoo}-________ - --- pfflclia~. ·---
Zménový list zpracován 

Vy1adrení zhotovitele stavby 

_ __ dne ___ _ . __ _ _ Jméno a příjmení 
1 27 3.2018  

dne 
27.3.2018 

jméno a příj mení 

 
Zdúvodnéni 

..,eříloh a č 1 - Žádost zhotovitele včemé příloh ze dne 27.3.2018 _ 
VyJéjdřen i autorske~o dozoru stavby - ----~ ' jménoap _ -· ··--

___ 2-~. '1.. 1.2.c'I. &_   souhlasím Aesetihlas1ffi 
Zdůvodnění 

"""'1,- __.._.._,.. 

Vyj i'ldřen 1 TDS dne jméno a of11mem -----------· - -~~--• :,;.o-y;;~;:r-·----'-- . . 
_____ so~hlasím _ _ _ _:_ _ _ ~~" 1_m ____ ~ 1 .r _'/5!.. _____  

Zdůvodněni - --Vyjádření zást objednatele ve věť,.: · ·e ,, v·: fC1 dne : jméno a př11me111 
__ souhlasím _____ __ · ____ n~~- __ ;~- -Zo 16 .. _ ----· ___  ___ _ 

Zdůvodněni · 

Vyjádření zást. objednatele ve véc_ec_h_o_s_ta_tn_íc_h ______ _ d_ne -~ -

- ____ !!_:_!:t.~ _ _:!_5 _ 
1meno a přiJmeni 

 
------- - .. -souhlasím nesouhlasím 

Zdůvodnéní 



Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 4 

VOJENSKÉ lfSY A STATKY ČR, s.p 

Zhotovitel 

Autorský dozor AD 

Rekonstrukce myslivny Bilý Vlk 
I 

Smlouva č . 2017-3120 
-------------- -------~------------------------

DAKA Stav, s.r.o. , Lučni čtvrt 1867 686 03 S:aré Generální ST APRO-Skřipský,s.r.o. , KpUaroše 37. 680 01 
Město, IČ 262 44161 proJektant GP Boskovice, IČ:02001152 ----------, 
STAPRO-Skřipský s.r.o. , Kpt.Jaroše 37, 680 01 Technický dozor 

. ·  
_ Boskovice. IC 02001152 ~ ~sJ~~~tlQ? _ __ ______ ,=-~=·,~= 

[ 

terminu dokončeni stavby N 
Název změny Oploceni v přední části areálu A 

objemu stavebních prac_i ___ _____ 
1 

Nové oploceni v přední části areálu z důvodu Změna technologie části stavby __ _ ~---

. ~=~::r.:~:~s.:ěny l havarijního stavupůvodniho oploceni 
1 

~-~ · _ . ~~áěna stavebního materi~~-- - -~---

Púvocfřff rermtrrctolrončefli.-stavl:ly..__ ------ -- Navrilovanf ti::~Íl'tOO~sta'LQY._ _ _ --

~::~-:;;e}~;;~,--,- --1~:~~~-;:~c" ;;~~~:_,-=:=N.a=v=rh:~:-':.,,:=a~~-~=,==~=-~-=-:::_=:i =:t~= .. ==~=-=:::=_~s.:.=-=-==·,==-._= __ -=.~::-~:::-7;;:ílo=fí=~= . . = .. ====-~~-

r
, ů'lod rí objem stavebních prací (v Kč) _ 9 998 605,40 Kč _ NavEhovaný objem stavebních prací (v Kč) 10127 898,95 Kč 

Na základě zjištěného havarijního stavu oploceni v přední části areálu bylo se zástupci 
investora a budoucím uživatelem dohodnuto, že zhotovitel provede nové kompletni oploceni 

:Odůvodnění změny obJemu stavebních prací také v přední části areálu a to včetně výměny betonových sloupků, které se původně měly 

b _ponec- hat. _____ _ 

vocti1í řešeni v zadávací PD příloha č. . Návrh řešení v realizační PO příloha č . ... 
vodní rozpočet ze SoD příloha č . . . Navrhov::mý realizační rozpočet _ přlloha č . ... 

Púvodnfteéf!iíOIDgick~feŠeR+-fJ--Kč~ .. _ __. ---- N~vaiTé1ecimvlegickS-fešeo.l._(yJ_(_i~.L_- . ~~-----t --l~~9~~dr.~~i zmeílytect_,n_oo_ ~~G~é~oJ~~í!L ·,c- ____ Jřílo~~-~· _·::___ _ .... _ _ ===== 
!PuvodníresénTv zadávad-PD---- _ ___ _ přílonač::·--:-., -·-- _ _ Návrh TeseníTrealizační-f.>D. ________ . příionat~---

IPůÝó~~j~~~---~~=:__~ ---zTionR.:~:::-_ =~=~==-Navrhovarifmaitzační·ta~p0Gel-. -~·--~-~č:: ... -

r~-'~~tě!_~_tuvé-ře§en+ (•1- Kč)-~==-=- =========-_Jtwnované 11,ate,iálsvé-Ješ.eníí'Ll<_~.L-. _l _:=----_ 
10duvodneni zmenystavebfltfle-matenal1,L příloha č .... 

IPJvodnffe~---==--=·--pfilofiiG~::--·~:==--~---·~~m=aiizač-flt-.Po. _~--=~~--- --J;rTioo~ 
iPuv·oCiřlTrozi)oCě~-----.. e---rr-:;__~-;;;;~_~:,. .. _.!'i~ova~ealízač11írer~t.- ~-~ ·---

Jiná z~ěna (charaT<leradt1·/00J-- -- ·-·--- -- - --·----. pfíloh~ ------- ----dne Jméno a příjmení 
Změnový list zpracován -- -·--· - · --

27.3.2018 c
V /Ji:ldřeni zhoiovl tele stavby dne jméno a příjmení 

, 27.3.2018  
Zduvodněni 1-------..---~-~~--_ J;!íloha č. 1 - Zádost~?t9~itele_~~-pr_·il„oh_z_e_d„n ... e ... 2_7 ... 3 .. 20 .. 1 ... a...., _

Vyjádřeni autorského dozoru stavby dne Jméno a příjmení 

souhlasím --~-_:___A~~s_!!!l __ --·-· ~-~ • :2..1:> 1 O  _ .... __
Zdůvodněni .----~---'""'!"~~-~~-~ ~ VyJádren, TOS dne jméno a příjmení 

---s-ou-h-la-si_m _ _ ~ __ -_. ~ ~ --];cJF<f. ____ ___ ··
Zdúvodněn í .... ------~~~-~~ --.. ~n~~~i_!ast objednatele ve vě~~~ . dne 

__ souhlasím ---------~dS~- __ __ il_: _7,.,q__!tf__ 
Zdůvodněni 

Jméno a příjmení 

VyJádřen í zást objednatele ve věcech ostatních dne 
"------~- ~ -

souhlasím ___ I __ nesouhlasím ____ ft. Lj-. _16_ 
Zdůvodněni 

jméno a pfijm_e_ní ____
 

·---------........ -----·----



~=~-~==-------·--------------------- ~=~, 

~ VLS Z M Ě N O V Ý L I S T Č. 5 
VOJENSK~ LESY A STATKY ČR , p 

------------ ---------------------- -- ·---·------------------------------------
ls tavba Rekonstrukce myslivny Bilý Vlk Smlouva č 
l DAKA Stav. s.r.o., Lučni čtvrt 1867 686 03 Staré Generální 1lzhotovitel 

2017-3120 

STAPRO-Skřipský . s.r. o. Kpt Jaroše 37, 680 01 
Boskovice. lé:02001152 

t 
Město . té 262 44161 projektant GP 

-------- -ST APRO--Sk-ři pský s.r.o. KptJaroše 37. 680 01 Technický dozor 

Autorský dozor AD Boskovice. IČ:02001152 -'~=~~~v.?tJ.2§, ..... "=
Název změny Odstranění křovin, stromů, pařezů l terminu dokončeni stavby ,N 

1

_________ obje~_1:1 stavebních prací A 

Stručný popis změny 
Odstraněni vzrostlého náletového porostu dle Změna technologie části stavby 
dohody se zadavatelem změna stavebního materiálu 

í1ná 

PuvodriTlefmfrn:mlrončerti--s-tavby . --- Navrhovanrtern,+n·clekfmř~'LQL_ 

N -----==--==--Odů~od~ěmziffénytermrntJ- esk@č.P..n LS!avby_ příloha č . ... -
- ~ - --- -- --- --------- --- = --·--~----------~ -= --- ··-- ---- ~=---=-=--==-=-- ::-:-=::::--~--====--' 

Pův9dnfFHvfG"_p-q-~1JUsta-retmi€J:l. ffsCí _.,.,,R_,:l~š!ia~~;;~_::;;,cc- a:c~~~;!ovaňf!.!!!_~etJJ!~!~~:==-,~~~~on_~"t,- • - --_ 
~vadni objem stavebních prací (v Kč) _ ____ _____ _ 9 998 605,40 Kč I Navrhovaný objem stavebních prací {v Kč) : __ _ 10 080 692,90 Kč 

Po geodetickém vytyčeni místa oploceni v zadní části areálu (v místě původní obory) bylo 
zjištěno , že nové oploceni bude prováděno v místech, kde se nachází vzrostlý náletový 

l°dúvodriéní změny objemu stavebních prací · porost, který je tvořen stromy různých průměrů doplněných o neprostupný křovinatý porost 
Na základě dohody se zadavatelem byly porosty odstraněny . 

!Púvodni řešeni v zadávací PO Pliloha č. ... Návrh řešeni v realizační PO 

;Puvodni ro_zp~~e_t_?e SoD _ ,eřiloha č . ... _,N~v.!-~2.~Jt!:,~_al~iz_a".'"čn_í ~ro~z!'-o!'"'č"!"'e_t "!"!"~--~------1 
,Ptlvoaní lecřfíl"Ologické ře<"'xA1,+µ{,4-- ------- - ~iíé"tecilnt,le§i~ . v Kč 
fodův;d~ě~/~~ň-:y_ techíioleeiGki>_..bn ř?.~eni -- "'I h č v ~ pno a .... 
!Půvo-díl1Teš'ern=izactávaci~PD ----- -p7il&ía1,-;:.=_-=_-~=-:_- - Návrh Teš'ěni"VTlaéllrZaěRf-RD-.. ____ ------ p~===--==--
f Pů-vodni rožpocerze-Sufr-- - e7ffiífii~-===:a~ovanl rea~ci~ ~ J,;_1--:- :-:-c~~;.-~g]@~a"'_ .. ----.. · _.....,__,llaf 

IP1JVocfn·tmare-ni~ ř~°!a · -----==-==- Navrhované 111alefiálevé--tsšeni(_y::.@-~--- ~ ' -~ ---==-=-----------
Ód~~ilii~zfneny-stavebfl~ příloha č .... 
Původ~f-P9------- - pfílofi"a"t- ~,- -.. ____ Návrhresenlvrnatizaěfl+--PU-_ ___ :~ 

P~'!fl~a~ ~~Sul}- --- F ~=== Navrhovany realizaČI IÍffi-i_j,~'5?==::ad~ 
I J i~~-~ě-~~(charaK!era-chlv~ I i~ . i 

, _ dn_e ________ ~Jm __ e_·n_o_a~p~ň1_m_e_ni ____ / 
:-- 27 3.2018  

dne jméno a příj mení 
27.3.2018  

Zdůvodněni -~ 
1,. _________________ p_ří_1o_ha_č __ 1_-_z_ád_o_s_t z_h_o„to„v í_te_le_v_č_et_ne_" ._prl,r.1~~32~=..c

Vyjádreni autorského dozoru stavby dne jméno a příjmen í _ ___ _ 

J----s_o_u_hl_as_im_ --=---:--~,--,---.o-il_sg_1,1_1:l_la_si_ffl _ _ J?.-~ . ~ _ Zo'\ ~ __  _ __ 
Zdůvodněni 

Změnový list zpracován 

VyJ ádřeni zhotovitele stavby 

1---V---'--y_já_dr_·e_ni_z_á_st_. o_b_je_d_na_t_el_e_ve_vě_c_ec_h_o_s_ta_tn_ic_h_--.-------d_n_e_ _____ ___ jméno _a příjmení _______

_.___ __ ne_so_u_h_la_si_m __ ď ,1 ~- Z,o ~ __ _  _________souhlasím 

Zdůvodněni 


	I. Smluvní strany
	II. Cena a rozsah víceprací
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 1.123.742,99 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí     235.986,03 Kč
	celková cena včetně DPH činí    1.359.729,02 Kč

	III. Cena a rozsah méněprací
	cena bez DPH      296.820,99 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí    62.332,41 Kč
	celková cena včetně DPH činí    359.153,40 Kč

	IV. Závěrečná ustanovení



